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ЗАНЯТЬ ДЛЯ СТУДЕНТІВ ЗАОЧНОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ рік

«___»____________2022р. НКЦ м. ВОЛОДИМИР-ВОЛИНСЬКИЙ
(з 18.05.22 по 25.05.22)
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ТПК
Правове забезпечення гендерної рівності
Практ. дистанц. Андрусяк І.П.
https://meet.google.com/tyu-xigc-qxf

III
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https://meet.google.com/tyu-xigc-qxf
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Правове забезпечення гендерної рівності
Залік дистанц. Андрусяк І.П.
https://meet.google.com/tyu-xigc-qxf
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https://meet.google.com/tyu-xigc-qxf
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Бюджетне право
Практ. дистанц. Єсімов С.С.
https://zoom.us/j/5031850469?pwd=VTkwOFM5OUpBT0JYT2xuUE5ETWZuUT09
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Практ. дистанц.
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https://zoom.us/j/5031850469?pwd=VTkwOFM5OUpBT0JYT2xuUE5ETWZuUT09


Дат
а

Пар
и ПВо-31(з)

21
.0
5.
22
(с
уб
от
а)

I

II

III

IV

V

VI



Дат
а

Пар
и ПВо-31(з)

22
.0
5.
22
(н
еді
ля
)

I

II

III

IV

V

VI



Дат
а

Пар
и ПВо-31(з)

23
.0
5.
22
(п
он
еді
ло
к)

I

II

АІП
Бюджетне право
Залік дистанц. Єсімов С.С.
https://zoom.us/j/5031850469?pwd=VTkwOFM5OUpBT0JYT2xuUE5ETWZuUT09
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https://zoom.us/j/5031850469?pwd=VTkwOFM5OUpBT0JYT2xuUE5ETWZuUT09
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Історія вчень про державу і право
Практ. дистанц. Терлюк І.Я.
https://meet.google.com/xhh-ucgk-fsk?hs=122&authuser=1

III

Залік дистанц.
https://meet.google.com/xhh-ucgk-fsk?hs=122&authuser=1
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https://meet.google.com/xhh-ucgk-fsk?hs=122&authuser=1
https://meet.google.com/xhh-ucgk-fsk?hs=122&authuser=1
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Кримінальний процес
Курс.робота(прийом) дистанц. Цилюрик І.І.
https://us02web.zoom.us/j/87925075802?pwd=cW05QnI3blhtRzR2VVQvT3EzVndDUT09
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Декан ІДН                                                                                                      Є.І.Федів

Заст. декана                                                                                                   З.О. Коваль

https://us02web.zoom.us/j/87925075802?pwd=cW05QnI3blhtRzR2VVQvT3EzVndDUT09

